様式第 6号（第 11 条関係）

年 月 日

能美市長 あて

住所

氏名

能美市自然エネルギー設備設置補助金実績報告書

年 月 日付能美市指令収能美生活第 号により補助金交付決定のあ

った能美市自然エネルギー設備設置事業を下記のとおり実施したので、能美市自然エネル

ギー設備設置補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1 事業実施期間 年 月 日 ～ 年 月 日

2 事業収支決算

（単位：円）

3 添付書類

・対象システムの設置完了調書

・設置工事請負契約書、機器に関する売買契約書、工事に関する請負契約書のいず

れかの写し

・領収書の写し

・システムの設置状態を示す写真

・北陸電力との電力需給契約書の写し（蓄電池システム、Ｖ２Ｈ充放電設備、薪・

ペレットストーブ設備は除く。）

・太陽電池モジュールの製造番号及び出力特性（太陽光発電システムのみ）

収入 支出

市補助金 機器購入費

自己負担 設備設置費

そ の 他 その他経費

消 費 税

合 計 合 計